

جنة المفرق للخضار والفواكه | طلب مايسترو رقم 4ehhn

وقت تثبيت الطلب 18:06:05 2025-04-12

الصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة	الكمية	السعر	المجموع
بندورة بلديه 1 كيلو	-	-	-	4	0.35	1.40
خيار نخب ثاني 1 كيلو	-	-	-	2	0.65	1.30
بصل بلدي احمر 1 ك	-	-	-	2	0.49	0.98
اسود عجمي 1 كيلو	-	-	-	2	0.49	0.98
زهرة 1 كيلو	-	-	-	1	0.49	0.49
اعشاب 1 ضمة	-	-	كسبره	3	0.15	0.45

ملاحظات اضافية:

المجموع الكلي: 5.60